Ass. Solidariedade Social do Po6

Critérios

Més em analise =>

Nr Utentes (media do ano)

Refeicoes Servidas - YTD
Ponderacao Refeicdo

Total Refei¢cdes Equivalentes
Factor Reparticdo Refei¢cdes

Gastos Pessoal Directos
Factor Reparticao Comuns (%)

C Convivio
9

18

1033
25,0%
258
6,1%

3 985,10
7,9%

SAD

18

3 642
100,0%
3 642
86,1%

32 649,18
64,7%

ATL

25

662
50,0%
331
7,8%

13 858,87
27,4%
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