

Ass. Solidariedade Social do Pó

Critérios	C Convivio	SAD	ATL
Mês em análise =>	9	9	9
Nr Utentes (media do ano)	18	18	25
Refeições Servidas - YTD	1 033	3 642	662
Ponderação Refeição	25,0%	100,0%	50,0%
Total Refeições Equivalentes	258	3 642	331
Factor Repartição Refeições	6,1%	86,1%	7,8%
Gastos Pessoal Directos	3 985,10	32 649,18	13 858,87
Factor Repartição Comuns (%)	7,9%	64,7%	27,4%